ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày      tháng  8  năm 2021
V/v hỗ trợ lực lượng, phương tiện

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa

bàn huyện Vĩnh Cửu

                            Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Đồng Nai;

- Công an tỉnh;

- Sở Y tế.

Xét đề nghị của UBND huyện Vĩnh Cửu tại Văn bản số 5427/UBND-TH

ngày 07 tháng 8 năm 2021 về việc đề nghị hỗ trợ lực lượng, phương tiện phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện Vĩnh Cửu (file điện tử đính kèm);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp Công an tỉnh, Sở Y tế

và các ngành liên quan xem xét, có kế hoạch hỗ trợ UBND huyện Vĩnh Cửu

thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện theo đề

nghị tại Văn bản nêu trên. Quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc; Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ động báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải

quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, các PCVP. UBND tỉnh (VX);

- Lưu: VT, KGVX, THNC.

          KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Hoàng

2

		2021-08-07T19:05:36+0700
	Nguyễn Thị Hoàng
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-07T19:14:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-07T19:14:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-07T19:14:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!